همچنین اعلام شد که موادی از قانون اساسی و دیگر قوانین کشور با مفاد گات مغایرت دارد و لذا در صورت الحاق باید مورد تجدید نظر قرار گیرد.
- 3- در تیر ماه 1372 (ژوئیه 1993) در جلسه شورای عالی اقتصاد موضوع الحاق ایران به گات برای دومین بار مطرح شد و تصمیم گرفته شد تا پایان مذاکرات دور اوروگوئه که تا شش ماه بعد مقرر بود خاتمه یابد اقدامی فعلا انجام نشود.
- 4- در خرداد 1374 (ژوئن 1995) گزارش کمیته ی مرکب از 21 وزارت خانه و سازمان دولتی در خصوص مضار و منافع و همچنین موانع سیاسی و حقوقی الحاق ایران به W.T.O. تقدیم دولت شد.
- 5- در 4 مهر 1375 (سپتامبر 1996) تقدیم درخواست کتبی و رسمی کشورمان برای الحاق به دبیرکل W.T.O.<sup>36</sup>
- 6- در 25 مهر 1375 تاسیس دفتر نمایندگی تام الاختیار برای پیگیری روند الحاق در W.T.O.
- 7- در 5 خرداد 1384 (۲۶ مه ۲۰۰۵) پذیرش ایران بعد از 9 سال با 21 بار وتوی امریکا به عنوان عضو ناظر در W.T.O.
- 8- در 25 آبان 1388 تقدیم نخستین ویرایش از رژیم تجاری جمهوری اسلامی (خط مش سیاست تجاری) به W.T.O.
- 9- در 30 بهمن 1388 اولین سری سوالات W.T.O. قریب به 700 سوال در خصوص رژیم تجاری ایران پرسیده شد.